ANO IV - EDIÇÃO 675 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 04 DE MARÇO DE 2024 241

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

FX%

" ã_gê DDA!ªHªEIIº]HQS PI!ÃEI!Í%EIÉ ANO IV - EDIÇÃO 675 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 04 DE MARÇO DE 2024 241

ID: 90459A4E62044

PREFEITURA MUNICIPAL DE

santa Cruz dos Milagres
(2[ nidos pelo progresso.

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI
Aviso de Dispensa Eletrônica de Licitação nº 001/2024,

Ê

O Município de Santa Cruz dos Milagres - PI, através do Agente de Contração, no uso de suas atribuições legais,

atendendo a soltcitação da Secretaria Municipal de Obras, que há necessidade de Contratação de Empresa pata a

Prestação de serviços técnicos de engenharia visando a elaboração de projeto fotovoltaico de geração distribuída

conectada à rede, com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL.

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, Art. 75, inciso .
Data da sessão: 08/08/2024,
Início do acolhimento: 04/08/2024 às 08:00 h até 08/03/2024 às 07:59h,
Horário de abertura das propostas: 08:00 às 14:00h.
Após cumpridos os 360 minutos ou seja, 06:00 (sels horas) a partir da liberação.
Local: www.novobbmnet.com.br

Valor Global Estimado: R$: 9.776,05 (nove mil, setecentos e setenta e seis reais e cinco centavos)

Fonte de Recurso: Orçamento Geral.

Mais informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres, ou TEL: 89-3469-1118

ou e-mail: licitacoessem(meamail.com,

Santa Cruz dos Milagres, 29 de fevereiro de 2024,

Agente de Contratação

ID: A4B9FCIDrAgod
PREFEITURA MUNICIPAL DE

santa Cruz dos Milagres
(-2[ nidos pelo progresso.

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI
Aviso de Dispensa Eletrônica de Licitação nº 002/2024,

—

O Município de Santa Cruz dos Milagres - PI, através do Agente de Contração, no uso de suas atribuições legais,

atendendo a soltcitação da Secretaria Municipal de Obras, que há necessidade de Contratação de Empresa para a
Prestação de serviços técnicos de engenharia visando a elaboração de projeto executivo de iluminação de estádio de

futebol, com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL.
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, Art. 75, inciso L.

Data da sessão: 11/03/2024.
Início do acolhimento: 04/08/2024 às 08:00 h até 11/03/2024 às 07:59h.
Horário de abertura das propostas: 08:00 às 14:00h,

Após cumpridos o8 360 minutos ou seja, 06:00 (sels horas) a partir da lberação.
Local: www.novobbmnet.com.br

Valor Global Estimado: R$: 7.500,00 (sete ml e quinhentos reaus)
Fonte de Recurso: Orçamento Geral.

Mais informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres, ou TEL: 89-3469-1118

ou e-mail: licitacoessem(gmail.com,

Santa Cruz dos Milagres, 29 de fevereiro de 2024.

Agente de Contratação

——

Ê

ID: /7063/63FE/OA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

santa Cruz dos Milagres
É 2[ nidos fw&)/ [OGUASSO.

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI
Aviso de Dispensa Eletrônica de Licitação nº 003/2024,

O Município de Santa Cruz dos Milagres - PI, através do Agente de Contração, no uso de suas atribuições legais,

atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de Obras, que há necessidade de Contratação de Empresa para a
Prestação de serviços técnicos de engenharia visando a elaboração de projeto executivo de 1luminação pública,
com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL,
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, Art. 75, inciso L.

Data da sessão: 12/03/2024,

Início do acolhimento: 04/08/2024 às 08:00 h até 12/08/2024 às 07:59h.
Horário de abertura das propostas: 08:00 às 14:00h.

Após cumpridos os 360 minutos ou seja, 06:00 (sels horas) a partir da lberação.
Local; www.novobbmnet.com.br

Valor Global Estimado: R$: 6,000,00 (sets mil reais)
Fonte de Recurso: Orçamento Geral,

Mais informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres, ou TEL: 89-3469-1118

ou e-mail: licitacoessem(gmail.com.

Santa Cruz dos Milagres, 29 de fevereiro de 2024,

Agente de Contratação

ID: 2CADTAF6AFITA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

santa Cruz dos Milagres
(2[ nidos pelo progresso.

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI
Aviso de Dispensa Eletrônica de Licitação nº 004/2024,

O Município de Santa Cruz dos Milagres - PI, através do Agente de Contração, no uso de suas atribuições legais,
atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de Obras, que há necessidade de Contratação de Empresa para a
Prestação de serviços técnicos de engenharia visando a elaboração de projeto executivo de pavimentação asfáltica,
com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL,
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, Art. 75, inciso .

Data da sessão: 14/03/2024,
Início do acolhimento: 04/08/2024 às 08:00 h até 14/08/2024 às 07:59h,
Horário de abertura das propostas: 08:00 às 14:00h,

Após cumpridos os 360 minutos ou seja, 06:00 (seis horas) à partir da liberação.
Local: www.novobbmnet.com.br

Valor Global Estimado: R$: 30.000,00 (trinta ml reaus)
Fonte de Recurso: Orçamento Geral,

Mais informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres, ou TEL: 89-3469-1118

ou e-mail: licitacoessem(aemail.com.

Santa Cruz dos Milagres, 29 de fevereiro de 2024,

Agente de Contratação

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

www-.diariooficialdasprefeituras.org